
  39e Nacht van Weesp   
______________________________________________________________________________________ 

   
1. 

KLASSEMENT PER KLASSE 
  A-Klasse 
   Nr Bestuurder Navigator T1 T2 T3 T4 Tijd TOT 
  1. A 002 Paul van Os Nico van Nes 5 5 1 4 44 494 
  2. A 001 Martin Fierlier Habbo Meester 3 7 4 3 25 535 
  3. A 004 Jan Luiten Erik Kleinreesink 6 11 5 8 28 928 
  4. A 003 Gerrit van Assen Bertus Kolkman 2 16 9 4 50 980 

 
  B-Klasse 
   Nr Bestuurder Navigator T1 T2 T3 T4 Tijd TOT 
  1. B 006 Arie Kroeze Konnie Kroeze 7 7 7 4 36 786 
  2. B 008 Arie Kraijenoord Marco Kraijenoord 12 7 8 2 166 1036 
  3. B 007 Mariëlle Copier Paul Copier 14 8 10 6 8 1148 
  4. B 010 Simon Neefkes Sjoerd Hemminga 9 10 6 8 179 1169 
  5. B 009 Rinus Taling Vincent Wijnen 15 14 16 8 39 1629 
  6. B 005 Vincent Visch Michel Zandvliet 19 14 16 6 0 1650 

 
  CLASSIC Sport-Klasse 
   Nr Bestuurder Navigator T1 T2 T3 T4 Tijd TOT 
  1. S 017 Laureline Verboom Carl Verboom 6 2 5 1 26 446 
  2. S 015 Ben Schaafsma Lex ten Braak 3 6 5 1 0 450 
  3. S 012 Jaap Beck Joke Beck 4 4 11 1 0 600 
  4. S 013 Wil Legerstee Jan Legerstee 6 7 5 3 0 630 
  5. S 016 Mark van der Peet Roland Hendriksen 3 3 2 12 121 721 
  6. S 011 Koos Bleeker Niels Kroeze 8 5 10 2 0 750 
  7. S 018 Hans Houps Wilma Houps 8 7 11 4 0 900 
  8. S 019 Rob van der Moezel Els van Duijn 10 8 11 4 0 990 
  9. S 014 Ron van den Ende Ron Weeder 11 13 9 2 8 1058 
 10. S 023 Leon Vergunst Michiel Boot 12 10 10 4 17 1097 
 11. S 020 Rene Prins Jan van Gastel 14 9 12 6 0 1230 
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2. 

KLASSEMENT PER KLASSE 
  C-Klasse 
   Nr Bestuurder Navigator T1 T2 T3 T4 Tijd TOT 
  1. C 093 Wil Lammerts Jan Seinen 5 3 1 1 39 339 
  2. C 095 Arien Hooimeijer Andre Ottenhoff 4 4 3 3 35 455 
  3. C 106 Jerry Jonker Peter van Stuivenberg 6 4 5 1 1 481 
  4. C 113 Timo Schenkeveld Martijn van Laar 4 7 6 0 0 510 
  5. C 115 Sylvia Gravemaker Leen Gravemaker 5 5 5 2 0 510 
  6. C 116 Rob Eisma Hans Kool 6 4 5 2 33 543 
  7. C 097 Annemarie Pothuizen Toine Pothuizen 7 3 7 1 29 569 
  8. C 121 Adri Brundel Michel Brundel 4 8 7 1 26 626 
  9. C 094 Kevin Roeten Max Bisschops 6 5 6 3 26 626 
 10. C 102 Denis Scholten Marjolein Verschuure 8 2 10 2 0 660 
 11. C 109 Robert Griffioen Adri Schilder 4 6 8 3 39 669 
 12. C 098 Edwin Selissen Sharon Selissen 7 7 6 2 39 699 
 13. C 100 Ed Paardehaar Hans Kornelissen 7 5 10 1 23 713 
 14. C 119 Jack Voorwalt Erik Wolthuis 7 5 9 2 34 724 
 15. C 112 Dennis van Amstel Raymond van Beek 8 9 7 1 10 760 
 16. C 105 Manja van den Heuvel Wendy Doppenberg 10 8 7 1 0 780 
 17. C 108 Arthur Suiker Just Ritsema van Eck 9 6 11 1 8 818 
 18. C 099 Arjo van der Meij Willem Woelders 7 11 6 2 44 824 
 19. C 111 Stephan Griffioen Caspar von Tax 5 12 11 1 40 910 
 20. C 118 Frank van Beest Bert Horensma 9 11 8 3 0 930 
 21. C 117 Rob Niessen Lisette Niessen 11 6 11 5 21 1011 
 22. C 101 Toon Colijn Tim Colijn 7 10 9 7 22 1012 
 23. C 024 Romke De Vries Sabine Louet Feisser 9 12 12 2 0 1050 
 24. C 199 Joop van der Gronden Rob van Gijn 4 19 6 6 5 1055 
 25. C 104 Guido van den Heuvel Nick van Wieren 5 13 8 8 37 1057 
 26. C 107 Marcel Blom Luuk van der Laan 12 9 10 8 59 1229 
 27. C 110 Raymond van Oosten Michiel Versteeg 8 14 14 5 15 1245 
 28. C 114 IJsbrand de Jong Martijn Kroon 13 9 13 7 0 1260 
 29. C 092 Wouter Sleyffers Mark Loojenga 11 15 13 4 0 1290 
 30. C 091 Bert van 't Veld Bob Boeschoten 10 14 12 8 25 1345 
 31. C 096 Patrick van Schaik Eric van  Schaik 16 12 12 5 20 1370 
 32. C 103 Yvonne Vermeulen Jennifer Schurink 9 24 12 7 14 1574 
 33. C 120 Natascha Kruyswijk Liz Burggraaf 18 26 5 8 93 1803 
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3. 

KLASSEMENT PER KLASSE 
  T-Klasse 
   Nr Bestuurder Navigator T1 T2 T3 T4 Tijd TOT 
  1. T 139 Terry Mulder Timothy Mulder 4 3 6 1 0 420 
  2. T 167 René Oosthoek Marcel Kalse 4 6 5 4 23 593 
  3. T 125 Piet Polstra Cäleste Polstra 7 8 6 0 27 657 
  4. T 160 Winfried Krijgsman Rita van Laar 6 5 10 1 6 666 
  5. T 158 Remco Coolen Ilse Coolen 6 8 8 1 17 707 
  6. T 180 Martijn Broekroelofs Michiel  Pronk 9 5 9 0 45 735 
  7. T 129 Andre van Es Jeroen van Es 10 6 9 1 7 787 
  8. T 184 Nancy Kientz Raimond Kientz 9 5 10 2 36 816 
  9. T 174 Tim Stins Maureen Meddens 11 9 5 4 11 881 
 10. T 140 Nico Sabbé Albert van de Burg 6 12 9 3 7 907 
 11. T 175 Jeroen van Hoften Eva van  Hoften 10 7 9 5 4 934 
 12. T 130 Wim Wiss Sander van den Bosch 8 13 9 2 8 968 
 13. T 038 Kristian Dekker Robert van der Zee 8 9 12 4 7 997 
 14. T 187 Arjan Rozier Willem Catsburg 11 11 9 2 23 1013 
 15. T 176 Sven Verlinden Thijs de Haan 11 9 11 3 0 1020 
 16. T 178 Colinda Koldenhof Lucien Kouwenhoven 10 9 14 1 21 1041 
 17. T 157 Karel Margry Ed Weijburg 10 10 12 2 23 1043 
 18. T 150 Eric van Zijl Nikki Wittebol 12 9 12 2 0 1050 
 19. T 126 Gijs van der Koogh Guus Bensdorp 10 11 8 6 18 1068 
 20. T 195 Robin Schutten Jasper Schutten 9 12 10 5 0 1080 
 21. T 177 Agnes Wijntje Sander van den Arend 13 11 8 4 0 1080 
 22. T 123 Jelmer Beulenkamp Ilona Aaftink 12 10 7 6 33 1083 
 23. T 147 Jeroen Koenders Erik Zwart 13 9 10 5 0 1110 
 24. T 128 Bart Wijnschenk Laura Schuit 12 9 10 6 9 1119 
 25. T 173 Arjen de Jong Emile Verhoef 11 12 12 3 0 1140 
 26. T 196 Marijke Schimmel Nieske Schimmel 12 10 10 6 0 1140 
 27. T 152 Leo Scheermeijer Remon Dorlandt 13 11 12 2 0 1140 
 28. T 143 Joop ten Bokkel Dick van Schravendijk 15 10 9 4 5 1145 
 29. T 132 Jur van der Slikke Cleo Creemers 8 11 13 6 6 1146 
 30. T 153 Wendy de Hertog Jan de Hertog 13 11 9 4 46 1156 
 31. T 144 Rein Vaane Rob Klomps 9 14 11 4 27 1167 
 32. T 151 Antoinette Scheermeijer Nancy Zonneveld 13 10 14 2 0 1170 
 33. T 148 Jeroen Vos Bassie Heuvelink 12 11 14 4 0 1230 
 34. T 190 Gerard Goes Ed Triep 9 15 10 6 42 1242 
 35. T 141 Roxanne Sabbé Merel Hoftijzer 8 15 9 9 20 1250 
 36. T 131 Luuk van den Akker Marc van Dooren 12 13 12 4 34 1264 
 37. T 135 Patricia  van Galen Irma de Boer 11 13 11 7 60 1320 
 38. T 161 Dennis van Weelden Walter de Haan 12 16 10 6 14 1334 
 39. T 145 Nicole van Hal Mirella Kornelissen 13 11 10 10 27 1347 
 40. T 138 Barbara van Vliet Hotse Veken 12 11 14 7 28 1348 
 41. T 156 Christian Brouwer Marina Bos 15 16 7 8 22 1402 
 42. T 127 Ineke Sliggers Joep Pothuizen 13 19 8 7 6 1416 
 43. T 183 Maurice Hoeneveld Arie Dijksma 14 15 10 7 47 1427 
 44. T 192 Anita Vooren Alexandra Moerland 9 15 18 5 28 1438 
 45. T 166 Reinier van Mourik Floris van Hienen 12 14 14 7 28 1438 
 46. T 186 Gijs Bosman Donne Noom 14 15 14 5 0 1440 
 47. T 198 J. de Wit I. Leeflang 12 17 11 7 36 1446 
 48. T 194 Johan de Vries Ysbert van Hoorn 12 14 15 7 10 1450 
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4. 

KLASSEMENT PER KLASSE 
  vervolg T-klasse 

   Nr Bestuurder Navigator T1 T2 T3 T4 Tijd TOT 
 49. T 142 Wilfred Kemp Olaf den Ouden 10 19 13 6 20 1460 
 50. T 193 Jop Hermes Jorien Hermes 14 18 12 5 36 1506 
 51. T 122 Rien Boshuis Angelique Huele 13 13 15 10 0 1530 
 52. T 137 Rick Hutters Dennis Grijpink 14 15 15 6 35 1535 
 53. T 164 Mike Oosthoek Niels van den Broek 11 17 13 10 32 1562 
 54. T 191 Ramiro Di Giacomo Patrick Pieterse 12 16 15 9 8 1568 
 55. T 086 Peter Kraaijeveld Maria M. van Spall 12 15 15 9 39 1569 
 56. T 197 Joost Hoving Harm Jan Zomer 14 22 9 6 42 1572 
 57. T 043 Jochem F. Donia Joost W. Donia 10 22 11 8 53 1583 
 58. T 170 Casper Mijling Stephan Ninaber 13 23 11 5 50 1610 
 59. T 171 Bas Groenendijk Robin Kooijman 14 23 11 5 24 1614 
 60. T 185 D. Mulder D Beekvelt 12 22 11 9 0 1620 
 61. T 133 John van der Laan Michiel ten Pas 14 16 15 9 0 1620 
 62. T 169 Henny van Dijk Obie Knol 11 22 11 9 49 1639 
 63. T 200 Pim Zandee Leon Eckhart 12 21 12 8 50 1640 
 64. T 149 Steven Rovekamp Bas Molenaar 13 18 11 13 35 1685 
 65. T 189 Maartje Heij Han Abbink 14 23 10 8 36 1686 
 66. T 172 Iric Timans Thomas Kooijman 13 23 14 6 24 1704 
 67. T 136 Erik van Beekum Matthieu Robeerst 14 18 12 14 41 1781 
 68. T 030 Rick Tolboom Sven Sille 17 18 16 10 1 1831 
 69. T 052 Mireille Dreissen Mante Dreissen 15 21 13 8 140 1850 
 70. T 163 Thomas Hendriks Bert Hendriks 18 18 16 6 113 1853 
 71. T 155 Nancy Ninaber Wendy Gans 10 25 16 11 0 1860 
 72. T 188 Jos Baijens Hans Pelt 14 24 14 10 30 1890 
 73. T 182 Erik Eikens Frans Beun 14 24 19 7 30 1950 
 74. T 168 Peter van der Bijl Gabriëlle van der Bijl 15 25 17 10 14 2024 
 NG. T 165 Etiënne van Hooren Nicole Oosthoek 7 0 0 0     
 NG. T 181 Susanne Broekroelofs Annemarie Pronk 11 0 0 0     
 NG. T 162 Arthur Vogelezang Jean Jacques van As 12 16 13      
 NG. T 134 Roel van Mulligen Jeltje van Mulligen 15 22 12      
 
 
 
 
 

——————————————————————— 

De 40e Nacht van Weesp 
wordt gehouden in het weekend van 

14-15 mei 2011 

——————————————————————— 
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5. 

KLASSEMENT PER KLASSE 
  CLASSIC Toer-Klasse 
   Nr Bestuurder Navigator T1 T2 T3 T4 Tijd TOT 
  1. O 061 Robert Top Berry Stapper 6 5 8 1 40 640 
  2. O 070 Paul Vooren Christiaan Vooren 11 7 6 1 0 750 
  3. O 032 Hans Offereins Jeroen Kruijsse 10 5 8 2 37 787 
  4. O 034 Gätz Pfauder Wea Smilde 5 12 3 7 1 811 
  5. O 065 Rolf Weezenaar Bart Looman 7 9 6 4 38 818 
  6. O 044 Guus Jonker Ruben Jonker 7 6 9 5 11 821 
  7. O 072 Jan Voskuijl Loes Leupen 12 7 8 1 0 840 
  8. O 046 Marco Wagenaar Marion Wagenaar 10 8 9 2 10 880 
  9. O 029 Rob van der Linden Rob Donderwinkel 8 10 7 4 13 883 
 10. O 063 Henk Gille Antoine Godschalk 7 11 7 4 23 893 
 11. O 087 Frank Mensink Leon de Wit 7 9 12 2 23 923 
 12. O 041 Henk van der Veen Hendrik van der Veen 8 10 10 3 0 930 
 13. O 027 Fred de Jong Chris Martens 11 10 9 1 0 930 
 14. O 083 Emil Stojanov Tom Ottevanger 9 8 11 3 7 937 
 15. O 089 Marnix van Veen Pjötr Christenhusz 12 8 8 4 0 960 
 16. O 035 André Schoonenwolf Martin Nortier 9 10 9 4 38 998 
 17. O 051 Hans de Jong Peter Hoekerd 8 9 12 4 15 1005 
 18. O 026 Bart Schenk Chris van den Bos 12 9 10 3 11 1031 
 19. O 040 Ad Sabbé Stephan Overbeek 11 9 11 3 22 1042 
 20. O 047 Folkert Roscam Abbing Arie den Heijer 11 7 6 8 149 1109 
 21. O 067 Kees Peeters Jan Peeters 10 12 12 5 11 1181 
 22. O 088 Paul Tijsen Piet Tijsen 10 12 10 6 48 1188 
 23. O 056 Peter Jenner Henri van Dam 9 9 9 12 33 1203 
 24. O 077 Luuk van de Poel Marie-José Ankone 9 14 8 10 19 1249 
 25. O 060 Erik Vos Myrthe van Zwieten 8 13 8 9 111 1251 
 26. O 084 Leo Hessing Paul van de Akker 9 14 13 6 7 1267 
 27. O 022 Friso Visser Leo Wolters 11 15 11 5 27 1287 
 28. O 033 Matthieu Tak Jaap Tak 13 11 13 6 0 1290 
 29. O 057 Gert-Jan Geels Maarten Geels 12 13 11 7 3 1293 
 30. O 064 Thed de Wilde Rob Hogervorst 10 12 12 10 0 1320 
 31. O 062 Roger Hessels Marc Collet 11 16 9 8 0 1320 
 32. O 068 Richard Ruijl Eugene Norbruis 11 22 9 2 22 1342 
 33. O 082 Anneke Sallé Peter Hompe 12 14 12 7 24 1374 
 34. O 073 Maarten van Tongeren Laura Rooswinkel 14 15 13 4 20 1400 
 35. O 066 Erwin van Bussel Marcel Gaasbeek 13 16 12 6 0 1410 
 36. O 078 Michiel Boukens Jesse Kraal 13 17 12 4 31 1411 
 37. O 058 Marco Steur Jos van Diepen 12 16 12 7 67 1477 
 38. O 045 Bert den Haan Roel van Leussen 13 15 12 10 0 1500 
 39. O 031 Jeroen Janssen Maarten Scholts 13 15 15 8 0 1530 
 40. O 075 Harm Krabbenborg Cas Bastiaansen 14 17 14 6 0 1530 
 41. O 074 Niko Bloemendal Claudia Bloemendal 14 16 9 11 42 1542 
 42. O 080 Arie van der Lee Pieter van der Plas 9 16 18 8 21 1551 
 43. O 081 Rogier Hoetmer Maarten Hoetmer 9 21 11 11 39 1599 
 44. O 059 Rens Vos Ria Vos-Veltman 9 14 22 7 65 1625 
 45. O 048 Daphne Spreen Bart Spreen 13 18 15 8 7 1627 
 46. O 039 Wilko Dozeman Nick Dozeman 9 20 14 11 16 1636 
 47. O 076 Paul Manten Cees Driehuis 13 21 14 9 25 1735 
 48. O 042 Helma de Boer Floris van de Heijden 12 17 17 16 47 1907 
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6. 

KLASSEMENT PER KLASSE 
  vervolg CLASSIC Toer-Klasse 

   Nr Bestuurder Navigator T1 T2 T3 T4 Tijd TOT 
 NG. O 037 Tilly Buitenhuis Henk Mensink 8 0 0 0     
 NG. O 055 Joost Kolloffel Fabian Kersten 13 0 0 0     
 NG. O 028 Johan.C.M. Morsch Huib Walsarie 9 14 0 0     
 NG. O 050 Tim Poesiat Nico den Dulk 14 13 0 0     
 
 

KLASSEMENT DAMES EQUIPES 
   Nr Bestuurder Navigator  Punten 
 1. C 105 Manja van den Heuvel Wendy Doppenberg   780 
 2. T 196 Marijke Schimmel Nieske Schimmel   1140 
 3. T 151 Antoinette Scheermeijer Nancy Zonneveld   1170 
 4. T 141 Roxanne Sabbé Merel Hoftijzer   1250 
 5. T 135 Patricia  van Galen Irma de Boer   1320 
 6. T 145 Nicole van Hal Mirella Kornelissen   1347 
 7. T 138 Barbara van Vliet Hotse Veken   1348 
 8. T 192 Anita Vooren Alexandra Moerland   1438 
 9. C 103 Yvonne Vermeulen Jennifer Schurink   1574 
 10. C 120 Natascha Kruyswijk Liz Burggraaf   1803 
 11. T 155 Nancy Ninaber Wendy Gans   1860 
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7. 

KLASSEMENT MIX EQUIPES 
   Nr Bestuurder Navigator  Punten 
 1. S 017 Laureline Verboom Carl Verboom   446 
 2. C 115 Sylvia Gravemaker Leen Gravemaker   510 
 3. C 097 Annemarie Pothuizen Toine Pothuizen   569 
 4. S 012 Jaap Beck Joke Beck   600 
 5. S 013 Wil Legerstee Jan Legerstee   630 
 6. T 125 Piet Polstra Cäleste Polstra   657 
 7. C 102 Denis Scholten Marjolein Verschuure   660 
 8. T 160 Winfried Krijgsman Rita van Laar   666 
 9. C 098 Edwin Selissen Sharon Selissen   699 
 10. T 158 Remco Coolen Ilse Coolen   707 
 11. B 006 Arie Kroeze Konnie Kroeze   786 
 12. O 034 Gätz Pfauder Wea Smilde   811 
 13. T 184 Nancy Kientz Raimond Kientz   816 
 14. O 072 Jan Voskuijl Loes Leupen   840 
 15. O 046 Marco Wagenaar Marion Wagenaar   880 
 16. T 174 Tim Stins Maureen Meddens   881 
 17. S 018 Hans Houps Wilma Houps   900 
 18. T 175 Jeroen van Hoften Eva van  Hoften   934 
 19. T 130 Wim Wiss Sander van den Bosch   968 
 20. S 019 Rob van der Moezel Els van Duijn   990 
 21. C 117 Rob Niessen Lisette Niessen   1011 
 22. T 178 Colinda Koldenhof Lucien Kouwenhoven   1041 
 23. T 150 Eric van Zijl Nikki Wittebol   1050 
 24. C 024 Romke De Vries Sabine Louet Feisser   1050 
 25. T 177 Agnes Wijntje Sander van den Arend   1080 
 26. T 123 Jelmer Beulenkamp Ilona Aaftink   1083 
 27. T 128 Bart Wijnschenk Laura Schuit   1119 
 28. T 132 Jur van der Slikke Cleo Creemers   1146 
 29. B 007 Mariëlle Copier Paul Copier   1148 
 30. T 153 Wendy de Hertog Jan de Hertog   1156 
 31. O 077 Luuk van de Poel Marie-José Ankone   1249 
 32. O 060 Erik Vos Myrthe van Zwieten   1251 
 33. O 082 Anneke Sallé Peter Hompe   1374 
 34. O 073 Maarten van Tongeren Laura Rooswinkel   1400 
 35. T 156 Christian Brouwer Marina Bos   1402 
 36. T 127 Ineke Sliggers Joep Pothuizen   1416 
 37. T 193 Jop Hermes Jorien Hermes   1506 
 38. T 122 Rien Boshuis Angelique Huele   1530 
 39. O 074 Niko Bloemendal Claudia Bloemendal   1542 
 40. T 086 Peter Kraaijeveld Maria M. van Spall   1569 
 41. T 185 D. Mulder D Beekvelt   1620 
 42. O 059 Rens Vos Ria Vos-Veltman   1625 
 43. O 048 Daphne Spreen Bart Spreen   1627 
 44. T 169 Henny van Dijk Obie Knol   1639 
 45. T 189 Maartje Heij Han Abbink   1686 
 46. T 052 Mireille Dreissen Mante Dreissen   1850 
 47. O 042 Helma de Boer Floris van de Heijden   1907 
 48. T 168 Peter van der Bijl Gabriëlle van der Bijl   2024 
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8. 

KLASSEMENT AUTOMERKEN 
   BMW  
   Nr Bestuurder Navigator  Punten 
 1. S 017 Laureline Verboom Carl Verboom   446 
 2. C 102 Denis Scholten Marjolein Verschuure   660 
 3. C 109 Robert Griffioen Adri Schilder   669 
 4. C 111 Stephan Griffioen Caspar von Tax   910 
 5. T 123 Jelmer Beulenkamp Ilona Aaftink   1083 
 6. T 144 Rein Vaane Rob Klomps   1167 
 7. S 020 Rene Prins Jan van Gastel   1230 
 8. T 161 Dennis van Weelden Walter de Haan   1334 
 9. O 031 Jeroen Janssen Maarten Scholts   1530 
 10. T 133 John van der Laan Michiel ten Pas   1620 
 

   BURTON  
   Nr Bestuurder Navigator  Punten 
 1. O 041 Henk van der Veen Hendrik van der Veen   930 
 

   CITROËN  
   Nr Bestuurder Navigator  Punten 
 1. T 129 Andre van Es Jeroen van Es   787 
 2. B 008 Arie Kraijenoord Marco Kraijenoord   1036 
 3. T 196 Marijke Schimmel Nieske Schimmel   1140 
 4. O 073 Maarten van Tongeren Laura Rooswinkel   1400 
 5. O 074 Niko Bloemendal Claudia Bloemendal   1542 
 6. T 043 Jochem F. Donia Joost W. Donia   1583 
 

   FORD  
   Nr Bestuurder Navigator  Punten 
 1. C 107 Marcel Blom Luuk van der Laan   1229 
 2. T 190 Gerard Goes Ed Triep   1242 
 3. B 009 Rinus Taling Vincent Wijnen   1629 
 4. T 200 Pim Zandee Leon Eckhart   1640 
 5. T 163 Thomas Hendriks Bert Hendriks   1853 
 6. T 168 Peter van der Bijl Gabriëlle van der Bijl   2024 
 

   HYUNDAI 

   Nr Bestuurder Navigator  Punten 
 1. T 140 Nico Sabbé Albert van de Burg   907 
 2. T 175 Jeroen van Hoften Eva van  Hoften   934 
 3. T 198 J. de Wit I. Leeflang   1446 
 4. T 170 Casper Mijling Stephan Ninaber   1610 
 

   MAZDA  
   Nr Bestuurder Navigator  Punten 
 1. O 046 Marco Wagenaar Marion Wagenaar   880 
 

   MERCEDES  
   Nr Bestuurder Navigator  Punten 
 1. C 101 Toon Colijn Tim Colijn   1012 
 2. O 082 Anneke Sallé Peter Hompe   1374 
 3. T 191 Ramiro Di Giacomo Patrick Pieterse   1568 
 4. T 197 Joost Hoving Harm Jan Zomer   1572 
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9. 

 

   MITSUBISHI  
   Nr Bestuurder Navigator  Punten 
 1. T 142 Wilfred Kemp Olaf den Ouden   1460 
 2. C 120 Natascha Kruyswijk Liz Burggraaf   1803 
 

   NISSAN  
   Nr Bestuurder Navigator  Punten 
 1. C 113 Timo Schenkeveld Martijn van Laar   510 
 2. C 119 Jack Voorwalt Erik Wolthuis   724 
 3. O 070 Paul Vooren Christiaan Vooren   750 
 4. T 169 Henny van Dijk Obie Knol   1639 
 

   OPEL  
   Nr Bestuurder Navigator  Punten 
 1. T 158 Remco Coolen Ilse Coolen   707 
 2. C 100 Ed Paardehaar Hans Kornelissen   713 
 3. T 180 Martijn Broekroelofs Michiel  Pronk   735 
 4. T 177 Agnes Wijntje Sander van den Arend   1080 
 5. T 153 Wendy de Hertog Jan de Hertog   1156 
 6. T 122 Rien Boshuis Angelique Huele   1530 
 7. T 171 Bas Groenendijk Robin Kooijman   1614 
 

   PEUGEOT  
   Nr Bestuurder Navigator  Punten 
 1. C 095 Arien Hooimeijer Andre Ottenhoff   455 
 2. C 097 Annemarie Pothuizen Toine Pothuizen   569 
 3. O 061 Robert Top Berry Stapper   640 
 4. O 063 Henk Gille Antoine Godschalk   893 
 5. A 004 Jan Luiten Erik Kleinreesink   928 
 6. T 187 Arjan Rozier Willem Catsburg   1013 
 7. T 157 Karel Margry Ed Weijburg   1043 
 8. T 128 Bart Wijnschenk Laura Schuit   1119 
 

   PORSCHE  
   Nr Bestuurder Navigator  Punten 
 1. O 047 Folkert Roscam Abbing Arie den Heijer   1109 
 2. O 077 Luuk van de Poel Marie-José Ankone   1249 
 3. C 092 Wouter Sleyffers Mark Loojenga   1290 
 4. O 064 Thed de Wilde Rob Hogervorst   1320 
 5. O 062 Roger Hessels Marc Collet   1320 
 6. T 183 Maurice Hoeneveld Arie Dijksma   1427 
 7. T 188 Jos Baijens Hans Pelt   1890 
 8. T 182 Erik Eikens Frans Beun   1950 
 

   RENAULT  
   Nr Bestuurder Navigator  Punten 
 1. C 116 Rob Eisma Hans Kool   543 
 2. O 044 Guus Jonker Ruben Jonker   821 
 3. C 199 Joop van der Gronden Rob van Gijn   1055 
 4. B 010 Simon Neefkes Sjoerd Hemminga   1169 
 5. T 151 Antoinette Scheermeijer Nancy Zonneveld   1170 
 6. T 148 Jeroen Vos Bassie Heuvelink   1230 
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10. 

   SEAT  
   Nr Bestuurder Navigator  Punten 
 1. T 195 Robin Schutten Jasper Schutten   1080 
 2. T 173 Arjen de Jong Emile Verhoef   1140 
 3. T 192 Anita Vooren Alexandra Moerland   1438 
 4. B 005 Vincent Visch Michel Zandvliet   1650 
 

   SKODA  
   Nr Bestuurder Navigator  Punten 
 1. C 121 Adri Brundel Michel Brundel   626 
 2. C 118 Frank van Beest Bert Horensma   930 
 3. T 176 Sven Verlinden Thijs de Haan   1020 
 4. T 186 Gijs Bosman Donne Noom   1440 
 

   SUZUKI  
   Nr Bestuurder Navigator  Punten 
 1. C 106 Jerry Jonker Peter van Stuivenberg   481 
 2. A 001 Martin Fierlier Habbo Meester   535 
 3. T 135 Patricia  van Galen Irma de Boer   1320 
 

   TOYOTA  
   Nr Bestuurder Navigator  Punten 
 1. T 184 Nancy Kientz Raimond Kientz   816 
 

   VOLVO  
   Nr Bestuurder Navigator  Punten 
 1. C 093 Wil Lammerts Jan Seinen   339 
 2. T 139 Terry Mulder Timothy Mulder   420 
 3. C 094 Kevin Roeten Max Bisschops   626 
 4. T 125 Piet Polstra Cäleste Polstra   657 
 5. S 011 Koos Bleeker Niels Kroeze   750 
 6. B 006 Arie Kroeze Konnie Kroeze   786 
 7. C 099 Arjo van der Meij Willem Woelders   824 
 8. O 087 Frank Mensink Leon de Wit   923 
 9. O 089 Marnix van Veen Pjötr Christenhusz   960 
 10. T 130 Wim Wiss Sander van den Bosch   968 
 11. T 038 Kristian Dekker Robert van der Zee   997 
 12. T 152 Leo Scheermeijer Remon Dorlandt   1140 
 13. O 088 Paul Tijsen Piet Tijsen   1188 
 14. T 141 Roxanne Sabbé Merel Hoftijzer   1250 
 15. T 131 Luuk van den Akker Marc van Dooren   1264 
 16. O 033 Matthieu Tak Jaap Tak   1290 
 17. C 091 Bert van 't Veld Bob Boeschoten   1345 
 18. C 096 Patrick van Schaik Eric van  Schaik   1370 
 19. O 075 Harm Krabbenborg Cas Bastiaansen   1530 
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   VOLKSWAGEN  
   Nr Bestuurder Navigator  Punten 
 1. A 002 Paul van Os Nico van Nes   494 
 2. T 167 René Oosthoek Marcel Kalse   593 
 3. C 098 Edwin Selissen Sharon Selissen   699 
 4. C 105 Manja van den Heuvel Wendy Doppenberg   780 
 5. A 003 Gerrit van Assen Bertus Kolkman   980 
 6. C 104 Guido van den Heuvel Nick van Wieren   1057 
 7. T 147 Jeroen Koenders Erik Zwart   1110 
 8. O 060 Erik Vos Myrthe van Zwieten   1251 
 9. C 114 IJsbrand de Jong Martijn Kroon   1260 
 10. O 068 Richard Ruijl Eugene Norbruis   1342 
 11. T 138 Barbara van Vliet Hotse Veken   1348 
 12. T 156 Christian Brouwer Marina Bos   1402 
 13. T 194 Johan de Vries Ysbert van Hoorn   1450 
 14. O 045 Bert den Haan Roel van Leussen   1500 
 15. O 059 Rens Vos Ria Vos-Veltman   1625 
 16. O 048 Daphne Spreen Bart Spreen   1627 
 17. T 149 Steven Rovekamp Bas Molenaar   1685 
 18. T 172 Iric Timans Thomas Kooijman   1704 
 19. O 076 Paul Manten Cees Driehuis   1735 
 20. T 052 Mireille Dreissen Mante Dreissen   1850 
 21. O 042 Helma de Boer Floris van de Heijden   1907 
 

KLASSEMENT CABRIO's 
   Nr Bestuurder Navigator  Punten 
 1. S 015 Ben Schaafsma Lex ten Braak   450 
 2. C 097 Annemarie Pothuizen Toine Pothuizen   569 
 3. S 012 Jaap Beck Joke Beck   600 
 4. S 013 Wil Legerstee Jan Legerstee   630 
 5. C 102 Denis Scholten Marjolein Verschuure   660 
 6. O 070 Paul Vooren Christiaan Vooren   750 
 7. O 032 Hans Offereins Jeroen Kruijsse   787 
 8. O 065 Rolf Weezenaar Bart Looman   818 
 9. O 046 Marco Wagenaar Marion Wagenaar   880 
 10. O 029 Rob van der Linden Rob Donderwinkel   883 
 11. O 041 Henk van der Veen Hendrik van der Veen   930 
 12. O 027 Fred de Jong Chris Martens   930 
 13. T 130 Wim Wiss Sander van den Bosch   968 
 14. O 051 Hans de Jong Peter Hoekerd   1005 
 15. O 026 Bart Schenk Chris van den Bos   1031 
 16. T 150 Eric van Zijl Nikki Wittebol   1050 
 17. T 123 Jelmer Beulenkamp Ilona Aaftink   1083 
 18. T 143 Joop ten Bokkel Dick van Schravendijk   1145 
 19. O 067 Kees Peeters Jan Peeters   1181 
 20. C 107 Marcel Blom Luuk van der Laan   1229 
 21. O 077 Luuk van de Poel Marie-José Ankone   1249 
 22. O 057 Gert-Jan Geels Maarten Geels   1293 
 23. O 068 Richard Ruijl Eugene Norbruis   1342 
 24. O 073 Maarten van Tongeren Laura Rooswinkel   1400 
 25. O 066 Erwin van Bussel Marcel Gaasbeek   1410 
 26. O 074 Niko Bloemendal Claudia Bloemendal   1542 
 27. O 081 Rogier Hoetmer Maarten Hoetmer   1599 
 28. O 076 Paul Manten Cees Driehuis   1735 



  39e Nacht van Weesp   
______________________________________________________________________________________ 

   
12. 

KLASSEMENT VRIENDEN TEAMS 
 1.    KWW 1  
   Nr Bestuurder Navigator Punten Totaal 
 1. C 093 Wil Lammerts Jan Seinen  60 
 2. T 125 Piet Polstra Cäleste Polstra  49 
 3. B 006 Arie Kroeze Konnie Kroeze  60  169  
 

 2.    BCC High Ranking  
   Nr Bestuurder Navigator Punten Totaal 
 1. C 095 Arien Hooimeijer Andre Ottenhoff  54 
 2. C 094 Kevin Roeten Max Bisschops  37 
 3. O 032 Hans Offereins Jeroen Kruijsse  49  140  
 

 3.    Team Volkswagen Weesp  
   Nr Bestuurder Navigator Punten Totaal 
 1. C 106 Jerry Jonker Peter van Stuivenberg  49 
 2. C 105 Manja van den Heuvel Wendy Doppenberg  30 
 3. C 104 Guido van den Heuvel Nick van Wieren  21  100  
 

 4.    IPMMC  
   Nr Bestuurder Navigator Punten Totaal 
 1. C 108 Arthur Suiker Just Ritsema van Eck  29 
 2. T 174 Tim Stins Maureen Meddens  37 
 3. T 173 Arjen de Jong Emile Verhoef  21  87  
 

 5.    Autobedrijf Henk Griffioen  
   Nr Bestuurder Navigator Punten Totaal 
 1. C 109 Robert Griffioen Adri Schilder  35 
 2. C 111 Stephan Griffioen Caspar von Tax  27 
 3. C 110 Raymond van Oosten Michiel Versteeg  19  81  
 

 6.    Het Sabbé Team  
   Nr Bestuurder Navigator Punten Totaal 
 1. T 140 Nico Sabbé Albert van de Burg  36 
 2. O 040 Ad Sabbé Stephan Overbeek  27 
 3. T 141 Roxanne Sabbé Merel Hoftijzer  11  74  
 

 7.    Paddle to the Metal  
   Nr Bestuurder Navigator Punten Totaal 
 1. T 167 René Oosthoek Marcel Kalse  54 
 2. T 163 Thomas Hendriks Bert Hendriks  1 
 3. T 165 Etiënne van Hooren Nicole Oosthoek  0  55  
 

 8.    PorscheForum Team  
   Nr Bestuurder Navigator Punten Totaal 
 1. C 102 Denis Scholten Marjolein Verschuure  36 
 2. T 183 Maurice Hoeneveld Arie Dijksma  3 
 3. T 182 Erik Eikens Frans Beun  1  40  
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 9.    Strijdtijgers  
   Nr Bestuurder Navigator Punten Totaal 
 1. T 170 Casper Mijling Stephan Ninaber  1 
 2. T 171 Bas Groenendijk Robin Kooijman  1 
 3. T 172 Iric Timans Thomas Kooijman  1  3  
 

 10.    The Nighthawks  
   Nr Bestuurder Navigator Punten Totaal 
 1. T 166 Reinier van Mourik Floris van Hienen  1 
 2. T 164 Mike Oosthoek Niels van den Broek  1 
 3. T 162 Arthur Vogelezang Jean Jacques van As  0  2  
 

KLASSEMENT CLASSIC TEAMS 
 1.    Classic Emburalvo Team  
   Nr Bestuurder Navigator Punten Totaal 
 1. S 017 Laureline Verboom Carl Verboom  60 
 2. S 012 Jaap Beck Joke Beck  49 
 3. S 013 Wil Legerstee Jan Legerstee  45  154  
 

 2.    Vriendenkring-klassiekers.nl  
   Nr Bestuurder Navigator Punten Totaal 
 1. S 015 Ben Schaafsma Lex ten Braak  54 
 2. O 044 Guus Jonker Ruben Jonker  40 
 3. O 083 Emil Stojanov Tom Ottevanger  32  126  
 

 3.    KWW de Vario's  
   Nr Bestuurder Navigator Punten Totaal 
 1. S 016 Mark van der Peet Roland Hendriksen  42 
 2. O 034 Gätz Pfauder Wea Smilde  45 
 3. O 035 André Schoonenwolf Martin Nortier  30  117  
 

 4.    Dynamic Drives Sport  
   Nr Bestuurder Navigator Punten Totaal 
 1. S 018 Hans Houps Wilma Houps  39 
 2. S 019 Rob van der Moezel Els van Duijn  38 
 3. T 176 Sven Verlinden Thijs de Haan  31  108  
 

 5.    Team Goede Morgan  
   Nr Bestuurder Navigator Punten Totaal 
 1. O 029 Rob van der Linden Rob Donderwinkel  37 
 2. O 027 Fred de Jong Chris Martens  33 
 3. O 026 Bart Schenk Chris van den Bos  28  98  
 

 6.    Dynamic Drives Classic Jeep  
   Nr Bestuurder Navigator Punten Totaal 
 1. O 065 Rolf Weezenaar Bart Looman  42 
 2. T 177 Agnes Wijntje Sander van den Arend  25 
 3. O 067 Kees Peeters Jan Peeters  25  92  
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 7.    Volvo Classic Rally Team  
   Nr Bestuurder Navigator Punten Totaal 
 1. O 087 Frank Mensink Leon de Wit  35 
 2. O 089 Marnix van Veen Pjötr Christenhusz  31 
 3. O 088 Paul Tijsen Piet Tijsen  24  90  
 

 8.    TopVos  
   Nr Bestuurder Navigator Punten Totaal 
 1. O 061 Robert Top Berry Stapper  60 
 2. O 060 Erik Vos Myrthe van Zwieten  21 
 3. O 059 Rens Vos Ria Vos-Veltman  2  83  
 

 9.    KWW 3  
   Nr Bestuurder Navigator Punten Totaal 
 1. S 011 Koos Bleeker Niels Kroeze  40 
 2. T 038 Kristian Dekker Robert van der Zee  33 
 3. O 039 Wilko Dozeman Nick Dozeman  1  74  
 
     


